nf̂ r-r-mxi »«-* • ■■■ iti/Mrv « i r\r nrf̂ /M ir*n arrvcrci i uiam muiiV/irML u c . rcowuurxM

CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. Q7Q/2Q21

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
DA PREFEITURA E M P w p l l
POR'

Mat A CF& Õ  Agg ■-

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
SF.RASTTÃO LF.TTF DA SILVA NF.TO. no uso de suas atribuições> ' ...... >
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - NOMEAR o Sr. CLAUDIVAN FRAZÃO
MACENA, CPF 093.117.454-64, para ocupar o cargo de
COORDENADOR DISTRITAL, vinculado à Secretaria de Assistência
Social e Cidadania.

Af»fr o O  _  T fcta  r v n r ld r io  o n t r o  a m  in f m r  n o  r lo to  H a  o n o
k U H U  V i i  l-X V l l i  * i ^ V / i  Ü V i  V iU  LCi U V  U VAU

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE. 01 de Janeiro de 2021.

em exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro — Pesqueira/PE
Fone: (87)3835-8706Orofoiti ir^nocm  loiroin') 1 /^rrmtiil rnm